
BLANCO  REFNUMBER

Raadsbesluit

De gemeenteraad van de gemeente Leudal.
Agendapunt

Gezien het voorstel van het college d.d. 3 juni 2025, nummer 560474.

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, de Financiële verordening Gemeente Leudal 2023 en 
de Nota Reserves en Voorzieningen gemeente Leudal 2023-2026;

Besluit:

1. de Nota kwaliteit, vastgesteld op 3 september 2013, in te trekken voor zover het 
betreft de modules:

 nieuwe solitaire woningen
 projectmatige woningbouw in uitleggebieden

2. De bestaande reserve Groenfonds herijken, te hernoemen als reserve Kwaliteitsfonds 
en het doel (aard en rede), de achtergrond, de stortingen en onttrekkingen gewijzigd 
vast te stellen;

3. Het overzicht reserves en voorzieningen, behorende bij de Nota Reserves en 
Voorzieningen gemeente Leudal 2023-2026, overeenkomstig dit besluit in de 
gewijzigde vorm vaststellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 1 juli 2025.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL,
De griffier, De voorzitter,

bc. F.G. Simons D.H. Schmalschläger


